

## **Protokół Nr 300/2022**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 września 2022 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 14<sup>30</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

- 300/314/2022 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu informacji pt. „Stan organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 2022/2023 szkół ponadpodstawowych oraz placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego”,
- 300/315/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2022-2028,
- 300/316/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 rok.

#### **2. Sprawy różne:**

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w związku z pismem Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie z prośbą o przyznanie jednostce dodatkowych środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie braków występujących w grupie wynagrodzeń pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych w miesiącu grudniu oraz na zobowiązania z tytułu podatku i składek ZUS za miesiąc listopad. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Bodzentynie i wyraził zgodę na przyznanie jednostce dodatkowych środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie braków występujących w grupie wynagrodzeń pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych w miesiącu grudniu oraz na zobowiązania z tytułu podatku i składek ZUS za miesiąc listopad.

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała Zarząd Powiatu, że do Wydziału Budżetu i Finansów wpłynął wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach z prośbą o zwiększenie planu finansowego na wydatki bieżące związane z zimowym utrzymaniem dróg na kwotę około 2 900 000 zł. W związku z powyższym Pani Skarbnik poprosiła Zarząd Powiatu o wyrażenie zgody na przeprowadzenie w Powiatowym Zarządzie Dróg w Kielcach kontroli dotyczącej sposobu dokonywania wydatków publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem terminowości realizacji zadań oraz wysokości wydatkowanych kwot wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Jak podkreśliła wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów w sposób umożliwiający terminową realizację zadań oraz w wysokości i terminach wynikających z wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Ponadto Starosta Kielecki zwrócił się do Skarbnika Powiatu Anny Moskwy o wystąpienie do jednostek organizacyjnych powiatu z prośbą o przygotowanie siatki płac i przekazanie jej do Wydziału Budżetu i Finansów.

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała, że wystąpi do jednostek o przygotowanie niezbędnych danych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 września 2022 roku.

Zakończenie obrad – godz. 14<sup>55</sup>

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 19 września 2022 r.

Starszy specjalista

Joanna Czaja

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana